
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w  B i a ł y m s t o k u

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 6  w r z e ś n i a  1 9 8 3  r . N r  6  P o z .  5 5

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej z dnia 8 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia miej­
Poz. 55 — Zarządzenie Nr 28/83 Wojewody Białostockiego scowości stanowiących obszar zabudowany.

Poz. 55 

Zarządzenie Nr 28/83

z dnia 3 lipca 1983 r.

w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar za­
budowany.

Na podstawie art. 7 ust. ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, poz. 35) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Ustala się miejscowości województwa białostockiego, sta­

nowiące obszar zabudowany w/g załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Komunikacji

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 1984 r.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 28/83 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 8 lipca 1983 r.

WYKAZ MIEJSCOWOŚCI ZALICZONYCH DO OBSZARÓW 
ZABUDOWANYCH 

POŁOŻONYCH NA TERENIE DZIAŁANIA:
I. Rejonu Dróg Publicznych w Białymstoku obejmującego 

gminy: Choroszcz, Czarna Białostocka, Dobrzyniewo Koś­
cielne, Gródek, Jesionówka, Juchnowiec Dolny, Knyszyn, 
Krypno, Łapy, Michałowo, Mońki, Supraśl, Suraż, Tu­
rośń Kościelna, Tykocin, Wasilków, Zabłudów, oraz mia­
sta: Choroszcz, Czarna Białostocka, Knyszyn, Łapy, Moń­
ki, Suraż, Supraśl, Wasilków, Zabłudów, Białystok.

Łp. Nazwa miejscowości Gmina
1 2 3
1 Aleksicze Zabłudów
2 Biele Juchnowiec Dolny
3 Bogdanki Juchnowiec Dolny
4 Bondary Michałowo
5 Bagniuki Michałowo
6 Bobrowniki Gródek
7 Bielewicze Gródek
8 Bojary Turośń Kościelna
9 Borowskie Gziki Turośń Kościelna

10 Borowskie Cibory Turośń Kościelna
11 Borowskie Olki Turośń Kościelna
12 Borowskie Wypychy Turośń Kościelna
13 Borowskie Michały Turośń Kościelna
14 Barszczówka Turośń Kościelna

1 2 3
15 Baciuty Turośń Kościelna
16 Bokiny Łapy
17 Baranki Juchnowiec Dolny18 Borsukówka Dobrzyniewo
19 Bajki Zalesie Krypno
20 Bogus ze wo Mońki
21 Barszczewo Choroszcz22 Babino Choroszcz23 Bagien ki Tykocin24 Broniszewo Tykocin25 Brzozówka Ziemiańska Czarna Białostocka
26 Białobrzeskie Krypno
27 Brzozówka Folwarczna Jasionówka
28 Czarna Białostocka
29 Czarna Wieś Kościelna Czarna Białostocka
30 Chmielnik Czarna Białostocka
31 Ciełuszki Zabłudów32 Czaplino Choroszcz33 Choroszcz
34 Ciesze Mońki35 Chobotki Knyszyn36 Czechowizna Knyszyn
37 Chraboły Dobrzyniewo Kościelne
38 Czaczki Wielkie Turośń Kościelna
39 Chodory Turośń Kościelna
40 Czerewki Juchnowiec Dolny
41 Ciasne Supraśl
42 Dorożki Juchnowiec Dolny43 D aniłoo Małe Łapy44 Dobrowola Turośń Kościelna
45 Doktorce Suraż
46 Dobrzyniówka Zabłudów
47 Dobrzyniewo Kościelne Dobrzyniewo Kościelne
48 Dobrzyniewo Fabryczne Dobrzyniewo Kościelne
49 Dobrzyniewo Duże Dobrzyniewo Kościelne
50 Długołęka Krypno
51 Dziękonie Mońki
52 Dobki Tykocin
53 Dąbrówki Wasilków
54 Dudki Mońki
55 Dzież ki Mońki
56 Folwarki Małe Zabłudów
57 Folwarki Wielkie Zabłudów
58 Folwarki Tylwickie Zabłudów
59 Gniła Dobrzyniewo Kościelne
60 Gąsówka Oleksin Łapy
61 Gąsówka Skwarki Łapy
62 Gąsówka Osse Łapy
63 Gąsówka Somachy Łapy
64 Gródek Gródek
65 Grabówka Supraśl
66 Gnieciuki Zabłudów
67 Góra Krypno
68 Grądy Knyszyn
69 Guzy Knyszyn
70 Hryniewicze Juchnowiec Dolny
71 Halickie Zabłudów
72 Hornostaje Mońki
73 Izbiszcze Choroszcz
74 Iwanówka Turośń Kościelna
75 Jurowce Wasilków
76 Juchnowiec Dolny Juchnowiec Dolny



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 6/Poz. 55

1 2
77 Juchnowiec Kościelny
78 Juszkowy Gród
79 Jałówka
80 Juraszki
81 Jasionówka
82 Jasionóweczka
83 Jeżewo Stare
84 Jeżewo Nowe
85 Jeroniki
86 Jezierzysk
87 Jaskra
88 Jaworówka
89 Konopczyn
90 Koźliki
91 Kudrycze
92 Kamionka
93 Krynickie
94 Kuriany
95 Kościuki
86 Krupniki
97 Klepacze
98 Kruszewo
99 Konowały

100 Kapice Stare
101 Kiślaki
102 Knyszyn
103 Kulikówka
104 Kołodzież
103 Krypno
106 Kruszyn
107 Krzeczkowo
108 Kulesze
109 Kalinówka Kościelna
110 Kalinówka Królewska
111 Kopisk
12 Koplany

113 Klewinowo
114 Kowale
115 Kołodno
116 Kazimierowo
117 Krasne Folwarczne
118 Księżyno
119 Kożany
120 Kosiorki
121 Kulesze Chobotki
122 Kuczyn
123 Kropiwnica
124 Kujbiedy
125 Koziniec
126 Krasne Małe
127 Lewicki
128 Lubejki
129 Lesznia
130 Letniki
131 Leśniki
132 Lipniki
133 Lewonie
134 Leńce
135 ! Łubniki
136 ; Łapczyn
137 Łyski
138 Łaziuki
139 Łapy
140 Łapy Pluśniaki
141 Łapy Korczaki
142 Łapy Osse
143 Łapy Dębowizna
144 Łupichy
145 Łękobudy
146 Morusy
147 Masie
148 Mościska
149 Michałowo
150 Mońki
151 Mińce
152 Małynka
153 Mejły
154 Moniuszeczki
155 Magnusze
156 Milewski
157 Niemczyn

3

Juchnowiec Dolny
Michałowo
Michałowo
Turośń Kościelna
Jasionówka
Jasionówka
Tykocin
Tykocin
Choroszcz
Czarna Białostocka
Knyszyn
Dobrzyniewo Kościelne
Mońki
Zabłudów
Zabłudów
Jasionówka
Zabłudów
Zabłudów
Choroszcz
Choroszcz
Choroszcz
Choroszcz
Choroszcz
Tykocin
Mońki

Dobrzyniewo Kościelne
Mońki
Krypno
Krypno
Mońki
Mońki
Knyszyn
Jasionówka
Dobrzyniewo Kościelne 
Juchnowiec Dolny 
Juchnowiec Dolny 
Suraż 
Gródek 
Michałowo 
Jasionówka 
Juchnowiec Dolny 
Juchnowiec Dolny 
Mońki 
Krypno 
Mońki 

    Mońki 
Jasionówka 
Jasionówka 
Jasionówka

 Juchnowiec Dolny 
Turośń Kościelna 
Suraż
Dobrzyniewo Kościelne 
Tykocin 

   Tykocin 
    Mońki 

Dobrzyniewo Kościelne 
Zabłudów 
Czarna Białostocka 
Choroszcz 
Tykocin

Łapy
Łapy
Łapy
Łapy
Mońki
Jasionówka
Krypno
Mońki
Michałowo
Michałowo

Choroszcz 
Zabłudów 
Mońki 
Mońki

 Mońki 
Jasionówka 
Czarna Białostocka

1 2 3

158 Nowosady Zabłudów
159 Nieciece Tykocin
160 Nowiny Kasjerskie Knyszyn
161 Nowiny Zdroje Knyszyn
162 Nowe Aleksandrów o Dobrzyniewo Kościelne
163 Niewodnica Nargilewska Juchnowiec Dolny
164 Niewodnica Kościelna Turośń Kościelna.
165 Niewodnica Korycka Turośń Kościelna
166 Niecki Turośń Kościelna
167 Nowa Wola Michałowo
168 Olmonty Juchnowiec Dolny
169 Ogrodniczki Supraśl
170 Ogrodniki Knyszyn
171 Obrubniki Dobrzyniewo Kościelne
172 Oliszki Choroszcz
173 Oleszkowo Czarna Białostocka
174 Ostrówki Zabłudów
175 Ołdaki Mońki
176 Pawły Zabłudów
177 Pasynki Zabłudów
178 Porosły Choroszcz
179 Pańki Choroszcz
180 Pajewo Tykocin
181 Popowlany Tykocin
182 Przytulanka Mońki
183 Peńskie Krypno
184 Potoczy zna Mońki
185 Ponikła Dobrzyniewo Kościelne
186 Pogorzałki Dobrzyniewo Kościelne
187 Pionka Kościelna Łapy
188 Płonka Matyski Łapy
189 Pomigacze Turośń Kościelna
190 Piecki Turośń Kościelna
19,1 Podozierany Gródek
192 Podsokołda Supraśl
193 Pyzy Mońki
194 Poniklica Knyszyn
195 Rekle Krypno
196 Ruda Krypno
197 Rybaki Mońki
19 ; Rusaki Mońki
199 Rybniki Wasilków
200 Rumejki Juchnowiec Dolny
201 Roszki Wodźki Łapy
202 Rynki Suraż
203 Rzędziany Tykocin
204 Ruszczany Choroszcz
205 Rogówek Choiroszcz
206 Rogowo Choroszcz
207 Ryboły Zabłudów
208 Rafałówka Zabłudów
209 Rzepniki Zabłudów
210 Ruda Rzeczka Czarna Białostocka
211 Skrybicze Zabłudów
212 Sieśki Zabłudów
213 Studzianki Wasilków
214 Sienkiewicze Choroszcz
215 Siekierki Tykocin
216 Sierki Tykocin
217 Saniki Tykocin
218 Sawino Tykocin
119 S łomianka Jasionówka
220 Suraż
221 Szymki Michałowo
222 Suszcza Michałowo
223' Supraśl
224 Sokołda Supraśl
225 Stanisławowo Juchnowiec Dolny
226 Szerenosy Juchnowiec Dolny
227 Sikory Mońki
238 Sobieski Mońki
229 Średzińskie Suraż
230 Tatary Tykocin
231 Tryczówka Juchnowiec Dolny
232 Topolany Michałowo
233 Turośń Dolna Turośń Kościelna
234 Turośń Kościelna Turośń Kościelna
235 Topilec Turośń Kościelna
236 Tołcze Turośń Kościelna
237 Trypucie Turośń Kościelna



Nr 6/Poz. 55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

1 2 3

238 Tykocin Tykocin
239 Uhowo Łapy
240 Wojszki Juchnowiec Dolny
241 Wólka Juchnowiec Dolny
242 Waliły Gródek
243 Wiejki Gródek
244 Wojtowce Knyszyn
245 Wasilków
246 Wólka Ratowiecka Czarna Białostocka
247 Woroszyły Wasilków
248 Wólka Poduchowna Wasilków
249 Waliły Stacja Gródek
250 Zwierki Zabłudów
251 Zabłudów
252 Złotoria Choroszcz
253 Zaczerlany Choroszcz
254 Zbłutowo Mońki
255 Zygmunty Krypno
256 Zofijówka Knyszyn
257 Złotniki Juchnowiec Dolny
253 Zaleskie Juchnowiec Dolny
259 Zimnochy Susły Suraż
260 Zimnochy Swiechy Suraż
261 Zawady Turośń Kościelna
262 Zawyki Suraż
263 Zalesiany Turośń Kościelna
264 Zawyki — Ferma Suraż
265 Żodzie Mońki
266 Żednia Michałowo
267 Żuki Zabłudów
268 Żółtki Choroszcz
269 Białystok

II. Rejonu Dróg Publicznych w Bielsku Podlaskim obejmu­
jącego gminy: Bielsk Podlaski, Brańsk, Wyszki, Poświęt­
ne, Orla, Dubicze Cerkiewne, Czyże, Narew, Hajnówka, 
Białowieża, Narewka, oraz miasta: Brańsk, Bielsk Pod­
laski i Hajnówka.

Lp. Nazwa miejscowości Gmina

1 2 3
1 Ancuty Narew
2 Augustowo Bielsk Podlaski
3 Babia Góra Narewka
4 Bagińskie Nowe Wyszki
5 Bagińskie Stare Wyszki
6 Banki Bielsk Podlaski
7 Bernadzki Most Narewka
8 Biała Bielsk Podlaski
9 Białowieża Białowieża

10 Białki Narew
11 Biełszczyzna Hajnówka
12 Bogusze Wyszki
13 Bolesty Bielsk Podlaski
14 Borek Hajnówka
15 Borysówka Hajnówka
16 Brańsk
17 Bronka Brańsk
18 Brzeźnica Brańsk
19 Brzozowo Antonie Poświętne
20 Brzozowo Chabdy Poświętne
21 Brzozowo Chrzczony Poświętne
22 Brzozowo Korabie Poświętne
23 Brzozowo Panki Poświętne
24 Brzozowo Stare Poświętne
25 Brześcianka Bielsk Podlaski
26 Budlewo Wyszki
27 Budy Białowieża
28 Burchaty Brańsk
29 Chojewo Brańsk
30 Chraboły Bielsk Podlaski
31 Chytra Hajnówka
32 Cieremki Narewka
33 Cimochy Narew
34 Cisy Narew
35 Czechy Orleańskie Dubicze Cerkiewne
36 Czechy Zabłotne Orla
37 Czyże Czyże
38 Czyżyki Hajnówka

1 2 3
39 Deniski Bielsk Podlaski
40 Dębowo Brańsk
41 Długi Bród Dubicze Cerkiewne
42 Dobromil Bielsk Podlaski
43 Dolne Hajnówka
44 Domanowo Brańsk
45 Doratynka Narew
46 Dubiażyn Bielsk Podlaski
47 Dubicze Cerkiewne Dubicze Cerkiewne
48 Dubicze Osoczne Hajnówka
49 Dubiny Hajnówka
50 Dydule Orla
51 Dzierżki Poświętne
52 Elias zuki Narewka
53 Falki Wyszki
54 Filipy Wyszki
55 Gawiny Wyszki
56 Glinnik Brańsk
57 Godzieby Wyszki
58 Golakowa Szyja Hajnówka
59 Gołębie Poświętne
60 Gorędy Narew
61 Górny Gród Dubicze Cerkiewne
62 Górskie Wyszki
63 Grabowiec Dubicze Cerkiewne
64 Grabowiec Bielsk Podlaski
65 Gredele Orla
66 Gregorowce Orla
67 Grodoczno Narew

   68 Grochy Poświętne
69 Gorodczyno Narew
70 Grodzisk Narewka
71 Grodzisko Narew
72 Gródek Białowieża
73 Guszczewina Narewka
74 Haćki Bielsk Podlaski
75 Hajdukowszczyzna Narew
76 Hajnówka
77 Hołody Bielsk Podlaski
78 Holonki Brańsk
79 Hryniewicze Duże Bielsk Podlaski
80 Hryniewicze Małe Bielsk Podlaski
81 Hukowicze Czyże
82 Husaki Bielsk Podlaski
83 Ignatki Wyszki
84 Istok Dubicze Cerkiewne
85 Istok Narew
86 Iwanki Narew
87 Jacewicze Bielsk Podlaski
88 Jagodniki Dubicze Cerkiewne
89 Janowo Narewka
90 Jelonka Dubicze Cerkiewne
91 Janowo Narew
92 Kaczały Narew93 Kadłubówka Brańsk94 Kalnica Brańsk
95 Kalinówka Wyszki
96 Kamińskie Ocioski Poświętne
97 Kamińskie Wiktory Poświętne
98 Kapitańszczyzna Narewka
99 Karp Brańsk

100 Kamień Czyże
101 Kiersnowo Brańsk
102 Kiersnówek Brańsk
103 Kiewłaki Brańsk
104 Klejniki Czyże
105 Klichy Brańsk
106 Knorozy Bielsk Podlaski
107 Knorody Bielsk Podlaski
108 Koce Borowe Brańsk
109 Koćmiery Wyszki
110 Kojły Czyże
111 Kordon Hajnówka
112 Koryciska Dubicze Cerkiewne
113 Koszele Orla
114 Koszewo Brańsk
115 Koszki Orla
116 Kotły Bielsk Podlaski
117 Kotówka Hajnówka
118 Kowale Wyszki
119 Koweła Narew



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 6/Poz. 55

1 2 3
120 Kozły Bielsk Podlaski
121 Kożuszki Wyszki
122 Kożyno Bielsk Podlaski

  123 Krugłe Orla
124 Krzywa Orla
125 Krywiatycze Orla
126 Kuraszewo Czyże
127 Kutowa Narew
28 Krzywiec Narew

129 Lachy Narew
i 30 Lady Czyże
131 Leniewo Czyże
132 Leszczany Czyże
133 Leśna Hajnówka
134 Lewki Bielsk Podlaski
135 Lewkowo Nowe Narewka
138 Lewkcwo Stare Narewka
137 Lipiny Hajnówka
138 Lubieszcze Brańsk
139 Liza Nowa Poświętne
140 Liza Stara Poświętne
141 Łapcie Wyszki
142 Łapuchówka Narew
143 Łoknica Bielsk Podlaski
144 Łosinka Narew
145 Łozice Hajnówka
148 Łubice Wyszki
147 Łubin Kościelny Bielsk Podlaski
148 Łubin Rudołty Bielsk Podlaski
149 Łuczaje Wyszki
150 Łikawica Poświętne
151 Łuszcze Czyże
152 Malinowo Bielsk Podlaski
153 Malinniki Orla
154 Malesze Wyszki
155 Makówka Narew
156 Markowo Brańsk
157 Marynki Poświętne
158 Mariowizna Brańsk
159 Masiewo I Narewka
160 Masiewo II Narewka
161 Michnówka Narewka
162 Mierzwin Duży Wyszki
163 Mierzwin Mały Wyszki
164 Mień Brańsk
165 Mieszuki Wyszki
166 Miękisze Bielsk Podlaski
167 Mikłasze Orla
168 Mikołaj ewo Brańsk
169 Mikłaszewo Narewka
170 Mińkówka Narewka
171 Mokre Bielsk Podlaski
172 Morze Czyże
173 Moskiewce Orla
174 Moskwin Wyszki
175 Mulawicze Wyszki
176 Narew Narew
177 Narewka Narewka
178 Nałogi Bielsk Podlaski
179 Niemyje Jarmąty Brańsk
180 Niemyje Nowe Brańsk
181 Niemyje Stare Brańsk
182 Niemyje Ząbki Brańsk
183 Nie wino Borowe Wyszki
184 Niewino Kamieńskie Wyszki
185 Niewino Leśne Wyszki
186 Niewino Popławskie Wyszki
187 Nowiny Narew
188 Nowoberezowo Hajnówka
189 Nowokornin Hajnówka
190 Nowosady Hajnówka
191 Ochrymy Narewka
192 Odrynki Narew
193 Ogrodniki Narew
194 Ogrodniki Bielsk Podlaski
195 Olchówka Narewka
196 Oleksin Brańsk
197 Oleksze Orla
198 Oledy Brańsk
S9 Olędzkie Brańsk

200 Olszewo Brańsk

1 2 3
201 Olszanica Wyszki
202 Olszynka Hajnówka
203 Orla Orla
204 Orlanka Bielsk Podlaski
205 Orzechowicze Bielsk Podlaski
206 Orzeszkowo Hajnówka
207 Osówka Czyże
208 Osówka Wyszki
209 Pace Brańsk
210 Parcewo Bielsk Podlaski
211 Pasieczniki Duże Dubicze Cerkiewne
212 Pasieczniki Małe Dubicze Cerkiewne
213 Pasieczniki Duże Hajnówka
214 Pasynki Bielsk Podlaski
215 Paszkowszczyzna Orla
216 Paszkowszczyzna Narew
217 Pawlinowo Orla
218 Perejewo Hajnówka
219 Piaski Dubicze Cerkiewne
220 Piliki Bielsk Podlaski
221 Pilipki Bielsk Podlaski
222 Pietraszki Brańsk
223 Pietrzykowo Gołąbki Bielsk Podlaski
224 Pietrzykowo Wyszki Bielsk Podlaski
225 Pierzchały Wyszki
226 Pietkowo Poświętne
227 Plutycze Bielsk Podlaski
228 Płonowo Brańsk
229 Ploski Bielsk Podlaski
230 Planta Narewka
231 Podborowisko Narew
232 Podlewkowie Narewka
233 Podrzeczany Czyże
234 Podolany Białowieża
235 Pogożelce Białowieża
236 Poletyły Brańsk
237 Popławy Brańsk
238 Porośl Wojsławy Poświętne
239 Rzepiska Hajnówka
240 Reduty Orla
241 Rutka Dubicze Cerkiewne
242 Rajki Bielsk Podlaski
243 Rajsk Bielsk Podlaski
244 Rzepniewo Bielsk
245 Radźki Narew
246 Rakowicze Czyże
247 Rogozy Narew
248 Rybaki Narew
249 Rudka Brańsk
250 Stacja Kol. Narewka Narewka
251 Świnoryje Narewka
252 Słobódka Narewka
253 Suszczy Borek Narewka
254 Siemianówka Narewka
255 Skupowo Narewka
256 Stoczek Narewka
257 Sorocza Nóżka Hajnówka
258 Skryplewo Hajnówka
259 Sawiny Gród Hajnówka
260 Ściony Brańsk
261 Śpieszyn Brańsk
262 Świrydy Brańsk
263 Sznurły Brańsk
264 Samułki Duże Wyszki
265 Samułki Małe Wyszki
266 Stacewicze Wyszki
267 Strabla Wyszki
268 Śieśki Wyszki
269 Szczepany Wyszki
270 Szpaki Wyszki
271 Spiczki Orla
272 Szczyty Dzięciołowo Orla
573 Szczyty Nowodwory Orla
274 Szernie Orla
275 Stary Kornin Dubicze Cerkiewne
276 Starzyna Dubicze Cerkiewne
277 Saki Bielsk Podlaski
278 Sierakowizna Bielsk Podlaski
279 Stryki Bielsk Podlaski
280 Stołowacz Bielsk Podlaski
281 Stupniki Bielsk Podlaski



Nr 6/Poz. 55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

1 2 1 3

282 Sobótka Bielsk Podlaski
283 Skrzypki Duże Bielsk Podlaski
284 Skrzypki Małe Bielsk Podlaski
285 Szastały Bielsk Podlaski
286 Saki Narew
287 Soce Narew
288 Sapowo Czyże
289 Szostakowo Czyże
290 Tarnopol Narewka
291 Teremisk Białowieża
292 Trywieża Hajnówka
293 Tofiłowce Dubicze Cerkiewne
294 Topczykały Orla
295 Topczewo Wyszki
296 Trzeszczkowo Wyszki
297 Treszczotki Bielsk Podlaski
298 Truski Bielsk Podlaski
299 Trześcianka Narew
300 Tyniewicze Małe Narew
301 Tyniewicze Duże Narew
302 Wasilkowo Hajnówka
303 Werstok Dubicze Cerkiewne
304 Wiluki Dubicze Cerkiewne
305 Witowo Dubicze Cerkiewne
306 Wojnówka Dubicze Cerkiewne
307 Wólka Orla
308 Wólka Wygonowska Orla
309 Warpechy Nowe Wyszki
310 Warpechy Stare Wyszki
311 Wilkowo Poświętne
312 Wodzki Wyszki
3 3 Wołkuny Poświętne
314 Wólka Pietkowska Wyszki
315 Wólka Zaleska Wyszki
316 Wypychy Wyszki
317 Wyszki Wyszki
318 Widźgowo Brańsk
319 Widowo Bielsk Podlaski
320 Woronie Bielsk Podlaski
321 Waniewo Narew
322 Waśki Narew
323 Wólka Czyże
324 Zwodzieckie Hajnówka
325 Zabłotczyzna Hajnówka
326 Zabrody Narewka
327 Zabagonie Dubicze Cerkiewne
328 Zalesie Wyszki
329 Zakrzewo Wyszki
330 Zdrojki Wyszki
331 Zdrody Poświętne
332 Zanie Brańsk
333 Załuskie Koronne Brańsk
334 Załuskie Kościelne Brańsk
335 Zawady Bielsk Podlaski
336 Zubowo Bielsk Podlaski
337 Zbucz Czyże
338 Chrabostówka Narew
339 Podbiele Bielsk Podlaski
340 Puchły Narew
341 Bielsk Podlaski

III. Rejonu Dróg Publicznych w Siemiatyczach obejmujące­
go gminy: Boćki, Czeremcha, Drohiczyn, Dziadkowice, 
Grodzisk, Kleszczele, Mielnik, Milejczyce, Nurzec Sta­
cja, Siemiatycze, oraz miasta: Drohiczyn i Siemiatycze

Lp. Nazwa miejscowości Gmina

1 2 3

1 Arbasy Duże Drohiczyn
2 Baciki Bliższe Siemiatycze
3 Baciki Dalsze Siemiatycze
4 Baciki Średnie Siemiatycze
5 Boćki Boćki
6 Bodaczki Boćki
7 Bodaki Boćki
8 Bogusze — Litewka Grodzisk
9 Boratyniec Lacki Siemiatycze

10 Boratyniec Ruski Siemiatycze
11 Cecele Siemiatycze

i 2 3

12 Choroszczewo Milejczyce
13 Chechłowo Drohiczyn
14 Czaje Grodzisk
15 Czarna Cerkiewna Grodzisk
16 Czarna Średnia Grodzisk
17 Czarna Wielka Grodzisk
18 Czartajew Siemiatycze
19 Czeremcha Osada Czeremcha
20 Czeremcha Wieś Czeremcha
21 Dasze Kleszczele
22 Dobrowoda Kleszczele
23 Dołubowo Dziadkowice
24 Dubno Boćki
25 Dziadkowice Dziadkowice
26 Grabarka Milejczyce
27 Grodzisk Grodzisk
28 Grzyby Orzepy Siemiatycze
29 Hornowo Siemiatycze
30 Jakubowskie Boćki
31 Kajanka Siemiatycze
32 Kąty Dziadkowice
33 Klekotowo Siemiatycze
34 Kleszczele Kleszczele
35 Klukowicze Nurzec Stacja
36 Klukowo Siemiatycze
37 Kłopoty Bańki Siemiatycze
38 Kłopoty Stanisławy Siemiatycze
39 Koryciny Grodzisk
40 Kozłowo Grodzisk
41 Krasna Wieś Boćki
42 Krupice Siemiatycze
43 Kuzawa Czermcha
44 Litwinowicze Nurzec Stacja
45 Makarki Grodzisk
46 Miedwieżyki Milejczyce
47 Mielnik Mielnik
48 Mikulicze Milejczyce
49 Milejczyce Milejczyce
50 Mierzynówka Grodzisk
51 Miłkowice Maćki Drohiczyn
52 Miłkowice Paszki Drohiczyn
53 Mołoczki Boćki
54 Moszczona Królewska Mielnik
55 Narojki Drohiczyn
56 Niemirów Mielnik
57 Nurzec Boćki
58 Nurzec Nurzec Stacja
59 Nurzec Stacja Nurzec Stacja
60 Obniże Duże Drohiczyn
61 Ogrodniki Siemiatycze
62 Opaka Duża Czeremcha
63 Oksiutycze Mielnik
64 Osłowo Mielnik
65 Osmola Dziadkowice
66 Ostrożany Drohiczyn
67 Pawłowicze Mielnik
68 Piszczstka Nurzec Stacja
69 Pokaniewo Milejczyce
70 Policzna Kleszczele
71 Putkowice Nadolne Drohiczyn
72 Radziwiłłówka Mielnik
73 Repczyce Kleszczele
74 Rogacze Milejczyce
75 Rogawka Siemiatycze
76 Sasiny Boćki
77 Siekluki Boćki
78 Sielc Boćki
79 Siemichocze Nurzec Stacja
80 Sieniewice Drohiczyn
81 Siemiony Grodzisk
82 Skiwy Duże Siemiatycze
83 Śledzianów Drohiczyn
84 Słochy Annopolskie Siemiatycze
85 Słowiczyn Siemiatycze
86 Śnieżki Boćki
87 Sobiatyno Milejczyce
88 Solniki Boćki
89 Stacja PKP Siemiatycze Siemiatycze
90 Stadniki Grodzisk
91 Stara Kosianka Grodzisk



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 6/Poz. 55

1 2 3
92 Stare Bogusze Grodzisk
93 Stare Sypnie Grodzisk
94 Starowieś Boćki
95 Stawiszcze Czeremcha
96 Suchowolce Kleszczele
97 Sutno Mielnik
98 Szumiłówka Nurzec Stacja
99 Tokary Mielnik

100 Tołwin Siemiatycze
101 Turna Duża Siemiatycze „
102 Turna Mała Siemiatycze
103 Tymianka Nurzec Stacja
104 Wajków Mielnik
105 Wiercień Boćki
106 Wiercień Duży Siemiatycze
107 Wierzchuca Nagórna Drohiczyn
108 Wilanowo Mielnik
109 Wojtki Boćki
110 Wólka Nadbużna Siemiatycze
111 Wólka Nurzecka Nurzec Stacja
112 Wólka Terechowska Czeremcha
113 Wygonowo Boćki
114 Zaminowo Dziadkowice
115 Zubacze Czeremcha
116 Żale Grodzisk
117 Żerczyce Nurzec Stacja
118 Żery Pilaki Grodzisk
119 Żuki Kleszczele
120 Żurobice Dziadkowice
121 Siemiatycze
122 Drohiczyn

IV. Rejonu Dróg Publicznych w Sokółce obejmującego gmi­
ny: Dąbrowa Białostocka, Janów, Jaświły, Korycin, 
Krynki, Kuźnica, Nowy Dwór, Sidra, Sokółka, Sucho­
wola, Szudziałowo, oraz miasta: Dąbrowa Białostockia i 
Sokółka.

Lp. I Nazwa miejscowości Gmina

1 2 3

1 Achrymowicze Kuźnica
2 Aulakowszczyzna Korycin
3 Bagno Jaświły
4 Brzozowa Jaświły
5 Brzozowo Dąbrowa Białostocka
6 Białystoczek Korycin
7 Bobrówka Jaświły
8 Brody Korycin
9 Bombla Korycin

10 Bachmatówka Sokółka
11 Bilwiny Sokółka
12 Bobrowniki Sokółka
13 Bohoniki Sokółka
14 Babiki Szudziałowo
15 Boratyńszczyzna Szudziałowo
16 Bierwicha Sidra
17 Bagny Dąbrowa Białostocka
18 Bierniki Sidra
19 Butrymowce Nowy Dwór
20 Białousy Janów
21 Budno Janów
22 Chmielniki Suchowola

 23 Chmielówka Suchowola
24 Chlewask Dolny Suchowola
25 Ciemne Suchowola
26 Chodorówka Nowa Suchowola
27 ChodoróWka Stara Suchowola
28 Czerwonka Suchowola
29 Ciemanie Kuźnica
30 Cieśnisk Wielki Janów
31 Ciumicze Krynki
32 Chwoszczewo Szudziałowo
33 Chilmony Nowy Dwór
34 Chworościany Nowy Dwór
35 Długi Ług Korycin
36 Domuraty Suchowola
37 Dzięciołówka Korycin
38 Dubasiewszczyzna Suchowola
39 Dzięciołowo Jaświły

LP. 2 3
40 Dryga  Suchowola
41 Dolistowo Stare Jaświły
42 Dolistowo Nowe Jaświły
43 Drahle Sokółka
44 Dąbrowa Białostocka
45 Fronckowa Buda Janów
46 Grodzisk Suchowola
47 Gurbicze Jaświły
48    Głębowszczyzna Suchowola
49 Gliniszcze Wielkie Sokółka
50 Gliniszcze Małe Sokółka
51 Geniusze Sokółka
52 Górany Krynki
53 Górka Krynki
54 Grabowo Dąbrowa Białostocka
55 Grzebienie Dąbrowa Białostocka
56 Harkawicze Szudziałowo
57 Harasimowicze Dąbrowa Białostocka
58 Holiki Sidra
59 Horczaki Górne Szudziałowo
60 Horodnianka Suchowola
61 Igryły Sokółka
62 Jaginty Nowy Dwór
63 Jaczno Dąbrowa Białostocka
64 Janów Janów
65 Jasionowa Dolina Janów
66 Janowszczyzna Sokółka
67 Jałówka Dąbrowa Białostocka
68 Jelenia Góra Sokółka
69 Jatwieź Duża Suchowola
70 Jatwieź Mała Suchowola
71 Jadeszki Jaświły
72 Jaświłki Jaświły
73 Jaświły Jaświły
74 Jurasze Szudziałowo
75 Jurowlany Krynki
76 Kamienna Nowa Dąbrowa Białostocka
77 Kamienna Stara Dąbrowa Białostocka
78 Kamionka Nowa Sokółka
79 Kamionka Stara Sokółka
80 Kantorówka Sokółka
81 Karpowicze Suchowola
82 Kirejewszczyzna Dąbrowa Białostocka
83 Kropiwno Dąbrowa Białostocka
84 Krynki Krynki
85 Kuderewszczyzna Dąbrowa Białostocka
86 Kruszyniany Krynki
87 Krasne Janów
88 KudraWka Nowy Dwór
89 Knyszewicze Szudziałowo
90 Kozłowy Ług Szudziałowo
91 Kładziewo Janów
92 Klimówka Kuźnica
93 Kizielany Janów
94 Korycin Korycin

 95 Kopciówka Suchowola
96 Kiersnówka Suchowola
97 Krzywa Suchowola
98 Kumiała Korycin
99 Krukowszczyzna Korycin

100 Kuplisk Janów
101 Kuścińce Kuźnica
102 Kowale Kuźnica
103 Kuźnica Kuźnica
104 Kraśniany Sokółka
105 Krugło Dąbrowa Białostocka
106 Kumiałka Janów
107 Kurowszczyzna Sokółka
108 Laudańszczyzna Suchowola
109 Leszczany Suchowola
110 Leśniki Suchowola
111 Lipina Sokółka
112 Łaźnisko Szudziałowo
113 Łomy Korycin
114 Łosiniec Korycin
115 Łozowo Dąbrowa Białostocka
116 Łosiniany Krynki
117 Majewo Kościelne Sidra
118 Malawicze Dolne Sidra
119 Malawicze Górne Sidra
120 Małowista Dąbrowa Białostocka



Nr 6/Poz. 55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RAD Y NARODOWEJ sir. 7

1 2 3

121 Małyszówka Dąbrowa Białostocka
122 Marchelówka Janów
123 Mociesze Jaświły
124 Morgi Suchowola
125 Mościcha Dąbrowa Białostocka
126 Moniuszki Jaświły
127 Mieleszkowce Zalesiańskie Kuźnica
128 Miejskie Nowiny Sidra
129 Mikicin Jaświły
130 Nomiki Sokółka
131 Nowinka Dąbrowa Białostocka
132 Nowinka Sidra
133 Nowinka Szudziałowo
134 Nowokolno Janów
135 Nowowola Janów
136 Nierośno Dąbrowa Białostocka
137 Nowa Wieś Dąbrowa Białostocka
138 Nowy Dwór Nowy Dwór
139 Nowe Stojło Suchowola
140 Nowo dziel Kuźnica
141 Okopy Suchowola
142 Olszanka Suchowola
143 Olsza Dąbrowa Białostocka
144 Orłowicze Sokółka
145 Osmołowszczyzna Dąbrowa Białostocka
146 Ostrów Południowy Szudziałowo
147 Ostrów Północny Szudziałowo
148 Ostrowie Dąbrowa Białostocka
149 Ostrówek Szudziałowo
150 Ostrynka Janów
151 Ostra Góra Korycin
152 Ozierany Małe Krynki
153 Ozierany Wielkie Krynki
154 Pawełki Sokółka
155 Pawłowicze Kuźnica
156 Pięcio włoki Dąbrowa Białostocka
157 Popławce Kuźnica
158 Pokośno Suchowola
159 Popiołówka Korycin
160 Ponarlica Nowy Dwór
161 Poniatowicze Sokółka
162 Poświętne Suchowola
163 Podłaźnisko Szudziałowo
164 Pierożki Szudziałowo
165 Podkamionka Sokółka
166 Plebanowice Sokółka
167 Przesławka Korycin
168 Przystawka Janów
169 Racewo Sidra
170 Radzie Jaświły
171 Reszkowce Dąbrowa Białostocka
172 Romanówka Dąbrowa Białostocka
173 Romaszkówka Korycin
174 Romejki Jaświły
175 Rozedranka Nowa Sokółka
176 Rozedranka Stara Sokółka
177 Różanystok Dąbrowa Białostocka
178 Rudaki Krynki
179 Rudawka Janów
180 Rudka Korycin
181 Rutkowskie Duże Jaświły
182 Snaczkowce Kuźnica
183 Sokółka
194 Sokolany Sokółka
185 Sitawka Janów
186 Sitkowo Jenów
187 Słojniki Sokółka
188 Skindzierz Korycin

I 2 3

189 Soroczny Mostek Janów
190 Suchowola Suchowola
191 Studzieńszczyzna Janów
192 Szaciły Jaświły
193 Szaciłówka Korycin
194 Szpakowe Jaświły
195 Straż Sokółka
196 Starowiany Kuźnica
197 Szczuki Janów
!98 Szumowo Korycin
199 Szyndziel Sokółka
200 Smolanka Sokółka
201 Szudziałowo Szudziałowo
202 Słoja Szudziałowo
203 Szczęsnowicze Szudziałowo
204 Suchenicze Szudziałowo
205 Sukowicze Szudziałowo
206 Sanniki Krynki
207 Szaciły Krynki
208 Siekierka Sidra
209 Słomianka Sidra
210 St. K olejow a Kamienna Dąbrowa Białostocka
211 Sławno Dąbrowa Białostocka
212 Sadowo Dąbrowa Białostocka
213 Staworowo Sidra
214 Sidra Sidra
215 Sid erka Sidra
216 Sieruciowce Nowy Dwór
217 Stock Dąbrowa Białostocka
218 Szostaki Sidra
219 Suchodolina Dąbrowa Białostocka
220 Starowola Jaświły
221 Śniczany Sidra
222 Talkowszczyzna Szudziałowo
223 Teolin Janów
224 Trofim ówka Janów
225 Trzcianka Janów
226 Trzyrzecze Suchowola
227 Trzciano Stare Szudziałowo
228 Usnarz Górny Szudziałowo
229 Wasilówka Janów
230 W ojnowce Kuźnica
531 Wołyńce Kuźnica
232 Wojnachy Sokółka
233 Wólka Suchowola
234 Woroniany Sokółka
235 W ojnowce Szudziałowo
236 Wierzchlesie Szudziałowo
237 Wyłudy Korycin
238 Wyłudki Korycin
239 Wysokie Korycin
240 Woronicze Supraśl
241 Wesoło wo Dąbrowa Białostocka
242 Wiązówka Dąbrowa Białostocka
243 Zabrodzie Korycin
244 Zabiele Jaświły
245 Zagórze Korycin
246 Zakale Korycin
247 Zaśpicze Sokółka
248 Zawistowczczyzna Sokółka
249 Zwierzyniec Wielki Dąbrowa Białostocka
250 Zwierzyniec Mały Dąbrowa Białostocka
251 Zubrzyca Mała Szudziałowo
252 Zubrzyca Wielka Szudziałowo
253 Zdroje Korycin
254 Zalesie Szudziałowo
255 Zwierżany Szudziałowo
256 Żuki Sokółka
257 Minkowce Szudziałowo



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

P ren u m era ta  p łatna  z g ó r y . R o czn a  ze sk o ro w id z e m  — 70 zł, 
p ó łro cz n a  bez  sk orow id za  — 35 zł.

C ena o g ło sz e ń : 1/1 s tron y  240 zł, 3/4 str. (do  120 w ierszy ) 210 zł, 
1/2 s tro n y  (do  80 w .) 165 zł, 1/4 s tro n y  (d o  40 w . w .) 90 zł, 1/3 s tron y  
(do  20 w .) 60 zł.

D ro b n e  d o  10 w y ra z ó w  90 gr  za w y ra z .
W sze lk ie  n a leżn ośc i za p ren u m eratę , o g łoszen ia  i  egzem p larze  

p o je d y n cz e  n a leży  w p ła ca ć  w  N a ro d o w y m  B an k u  P o lsk im  —  II 
O d d z ia ł M ie jsk i w  B ia ły m sto k u  — k o n to  5021-39-224 cz . 97, D zia ł 
26, T y t . 9142 § 45.

C ena p o je d y n cz e g o  egzem p larza  w y n o s i 7,—  zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1301/83 r. 550 egz. A4


